
UCHWAŁA Nr XXX/9/2009
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 29 stycznia 2009 roku

w sprawie zmian budżetu gminy i w budżecie gminy na 2009 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j.
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591z późn. zm.) oraz art.165 ust.1 oraz art.166 ust. 4 oraz
art.184 ust.1 pkt.1, 2, 5, 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( t.j.
Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz.2104 z 2005r. ze zm.), uchwala się, co następuje:

§1.1.Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 300.000zł.
Lp
.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł

Ogółem zwiększenie dochodów (1- 3) 300.000
1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 92.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92.000
0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i

użytkowanie wieczyste nieruchomości
30.000

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

25.000

0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

37.000

2. 756 Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

61.000

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych
i innych jednostek organizacyjnych

43.000

0310 Podatek od nieruchomości 38.000
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat
5.000

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz  podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

18.000

0310 Podatek od nieruchomości 18.000
3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 147.000

92113 Centra kultury i sztuki 147.000
6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji

gmin, powiatów, samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł
w tym:
Centrum kultury i folkloru w Dąbrówce Wlkp. 147.000

2.Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 300.000zł.
Lp
.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł

Ogółem zwiększenie wydatków (1) 300.000



1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300.000
92113 Centra kultury i sztuki

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147.000
w tym:
Centrum kultury i folkloru w Dąbrówce Wlkp. 147.000

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153.000
w tym:
Centrum kultury i folkloru w Dąbrówce Wlkp. 153.000

§2.Budżet po zmianach wynosi:
1.Planowane dochody 27.060.592zł.
2.Planowane wydatki 30.375.623zł.                
3.Planowany deficyt budżetowy wynosi 3.315.031zł.
4.Deficyt budżetu w wysokości 3.315.031zł, zostanie pokryty kredytem i pożyczką,
zaciągniętymi w bieżącym roku budżetowym.

§3.Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/64/2008 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2008
roku, p.t.: ”Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011”,
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§4.Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/64/2008 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2008
roku, p.t.: ”Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy
strukturalnych i Funduszy Spójności ”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej
uchwały.

§5.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych
tablicach ogłoszeń.  

Przewodniczący Rady

Jan Mazur



Uzasadnienie
do uchwały Nr XXX/9/2009  Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 stycznia 2009 r.

w sprawie zmian budżetu gminy i w budżecie gminy na 2009 rok.

Niniejsza zmiana do uchwały dotyczącej budżetu gminy na rok 2009, dotyczy wprowadzenia po
stronie wydatkowej, nowego projektu, p.n. „Centrum kultury i folkloru w Dąbrówce Wlkp”.
Projekt planuje się do realizacji częściowo ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych,
w związku z tym zwiększono również stronę dochodową budżetu w ramach środków
pozyskanych na  w/w zadanie i pozostałych dochodów gminy: bieżących i majątkowych.
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.


